2020年12月期通期連結業績予想数値の修正（2020年1月1日～2020年12月31日）

修正の理由
2020年12月期通期の連結業績予想につきまして、緊急事態宣言が解除され経済活動が戻りつつある中で、流通顧客向

け物販および流通顧客向けプレミアムが好調に推移していることにより、売上・利益ともに当初の予想を上回る見通しとな
りました。

なお、新型コロナウイルスが当社グループに与える影響は依然不透明な状況であり、今後、業績予想を修正する必要が
ある場合には、速やかに開示いたします。

2020年10月21日
各 位

上場会社名 株式会社 レッグス
代表者 代表取締役社長 内川 淳一郎
（コード番号 4286 ）
問合せ先責任者 専務取締役管理本部長 米山 誠
（TEL 03-3408-3090）

業績予想および配当予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、2020年７月29日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知ら
せいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に帰
属する当期純利

益

1株当たり当期純利
益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 15,000 500 500 600 57.33
今回修正予想(B) 15,500 700 780 800 76.44
増減額(B-A) 500 200 280 200
増減率(%) 3.3 40.0 56.0 33.3
（ご参考）前期実績
（2019年12月期） 16,522 1,132 1,151 1,163 110.26

● 配当予想の修正について

修正の理由
当社は、株主の皆様に対する利益還元を経営の重要課題であると認識しており、利益配分に関しては、グループ経営の

観点から連結配当性向主義を採用し、経営基盤の強化と将来予想される事業展開に必要な内部留保を確保しつつ、業績
に応じた配当を実施していく方針であります。この方針のもと、2015年12月期より連結配当性向20％から30％以上として利
益配分を実施しております。

期末配当予想につきましても、前述の業績予想の修正により、連結配当性向30％以上を目安に期末の配当金を1株あた
り23円に修正することといたしました。

以 上

年間配当金
第1四半期末 第2四半期末 第3四半期末 期末 合計

円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭

前回予想
（2020年７月29日発表）

― ― ― 18.00 18.00

今回修正予想 ― ― ― 23.00 23.00
当期実績 ― 0.00 ―
前期実績
（2019年12月期）

― 0.00 ― 34.00 34.00